CLAUDIA RODRIGUEZ por la suma de Pesos Nueve millones ochocientos cuarenta y

cuatro mil ciento sesenta y nueve con cuarenta y siete centavos ($9.844.169,47) con el

carácter de privilegio especial y general (arts. 241 inc. 2° y 242 inc. 1°, y 246, L.C.Q.) y la

suma de Pesos Cuatrocientos setenta y siete mil novecientos ocho con veintisiete centavos

($477.908,27) con el carácter de privilegio general (art.246 inc.1 L.C.Q.).  II. Sin costas.

Protocolícese, hágase saber y agréguese copia.